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کی روش در سرزمین کانگوروها؟!

ابهام در شکایت بازیکن پرسپولیس به فیفا
برخی از رسانه ها مدعی شده اند که گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای تیم پرسپولیس از پیکان، 
باشگاه سابقش بابت طلبی که از این باشگاه دارد به فیفا شکایت کرده است. این در حالی است 
که طبق این خبر منشــا حدود ۴۰ هزار دلار از قرارداد ۱۰۰ هزار دلاری اش را از باشگاه پیکان 
طلب دارد. مسئولان باشگاه پیکان با تکذیب این خبر مدعی شده اند که منشا علاوه بر دریافت 
کامل پولش حتی بیشــتر از قراردادش هم دریافت کرده و به همین دلیل قصد دارند برخی از 
مدارک دریافتی این بازیکن را رســانه ای کنند. به نظر می رســد در آستانه دیدار پرسپولیس و 

پیکان انتشار این خبر با اهداف خاصی انجام شده است. 

ماهینی: از دقیقه یک به دروازه الاهلی حمله می کنیم
حسین ماهینی، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در کنفرانس خبری پیش از دیدار 
پرسپولیس برابر الاهلی عربستان در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا با اشاره به تساوی 2 - 2 این تیم برابر نماینده عربستان آن هم با جبران عقب افتادگی 
2 - صفر گفت: »حقیقت این اســت که انتظارش را نداشتم که بتوانیم نتیجه را در بازی 
رفت به تساوی بکشانیم اما به لطف خدا موفق به انجام این کار شدیم.« وی در خصوص 
این که تیمش با چه سیســتمی بازی خواهد کرد، گفت: »ما نباید بازی را با دفاع کردن 

شروع کنیم و از همان دقیقه اول به سمت دروازه الاهلی هجوم خواهیم برد.«

بازگشت زکی پور به تمرینات استقلال
میلاد زکی پور، مدافع چپ اســتقلال به دلیل مصدومیت دیدار برابر گل گهر سیرجان را از 
دســت داد و در مدت تعطیلی لیگ به مداوای مصدومیت خود مشغول بود. با اعلام دکتر 
نوروزی، معاون پزشــکی استقلال این بازیکن بعد از پشت سر گذاشتن تست های پزشکی 
از امروز اجازه حضور در تمرینات را دارد اما به نظر می رســد شانس زیادی برای حضور در 
ترکیب استقلال برابر پارس جنوبی نخواهد داشت. نوروزی همچنین صبح دیروز اعلام کرد 
که محســن کریمی از 2 هفته آینده دویدن کنار بازیکنان اســتقلال را آغاز خواهد کرد و 

می تواند روند آماده سازی خود را برای نیم فصل دوم از سر بگیرد.

علی کریمی رسما سرمربی نفت شد
علی کریمی، ســرمربی نفت طلاییه که انتهای هفته گذشــته 
کارش را در ایــن تیم آغاز کرد، دیروز با حضور در هیئت فوتبال 

استان تهران قرارداد 2 ساله اش را با این باشگاه امضا کرد. 
کارت بازی ملی پوش سپاهان صادر شد

 علــی کریمی به تیم فوتبال ســپاهان اصفهان بازگشــته تا باز 
هم شاگرد زلاتکو کرانچار سرمربی زردپوشان اصفهان شود. این 
 ITC بازیکن خیلی زود توانست کارهای اداری مربوط به گرفتن
خود را از فدراسیون کرواســی انجام دهد تا کارت بازی خود را 

برای حضور در سپاهان دریافت کند. 
فغانی و خورشیدی داوران سرخابی 

اســامی داوران قضاوت کننده در هفته ششــم لیگ برتر فوتبال 
مشــخص شد. بازی پارس جنوبی - اســتقلال تهران را اشکان 
خورشــیدی قضاوت می کنــد و علیرضا فغانی دیــدار تیم های 

پرسپولیس - پیکان را سوت می زند. 
دیدار برانکو و ربروف 

برانکــو ایوانکوویچ و ســرگئی ربروف ســرمربیان سرشــناس 
پرســپولیس و الاهلی دیروز در حاشیه کنفرانس خبری پیش از 
بازی با یکدیگر در لابی هتل دیدار داشتند. در جریان این دیدار، 
2 مربی چهره های متفاوتی داشتند به قولی؛ »رنگ رخسار خبر 

می دهد از سر درون«
تمرین پرسپولیس تعطیل شد

سرخ پوشان پس از بازی برگشت خود در مرحله یک چهارم پایانی 
لیگ قهرمانان آسیا فردا شــب راهی تهران خواهند شد. برانکو 
ایوانکوویچ همچنین فردا را به بازیکنان اســتراحت داده اســت. 
تیم فوتبال پرســپولیس پس از مصاف امشب خود مقابل الاهلی 
عربستان، یک شــنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی میزبان تیم 

پیکان در هفته ششم رقابت های لیگ برتر خواهد بود. 
استعفای نظرمحمدی رد شد

 هیئت مدیره تیم ســپیدرود رشت طی جلســه ای با استعفای 
علی نظرمحمدی از سمت ســرمربیگری این تیم موافقت نکرد 
و وی همچنان هدایت ســپیدرود را برعهده خواهد داشت. این 
درخواســت استعفا در زمانی کمتر از 2۴ ساعت پس از شکست 
3 - یک ســپیدرود رشت برابر ملوان انزلی از سوی نظرمحمدی 

ارایه شد.

احتمال پایان همکاری کارلوس و ایران در پایان جام جهانی 

کارلــوس کی روش، ســرمربی تیم 
ملــی فوتبال ایران روز گذشــته در 
گفت وگویی که با رویترز داشــت خواســتار حمایت 
بیشــتر از تیم ملی ایران برای حضور در جام جهانی 
2۰۱۸ شــد. او تاکید کرد که فوتبال ایران 55 سال 
از آلمان و فرانسه عقب است. کی روش در گفت وگو 
با رویترز درباره شــرایط تیم ملی و مقایســه آن با 
گذشــته گفت: »واقعا شــرایط مثل گذشــته است 
و تغییری نکــرده. ما فدراســیونی داریم که تلاش 
می کند بهترین کارها را انجام دهد ولی متاسفانه در 
ایران و من فکر می کنم سراســر جهان وقتی شما با 
مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کنید نمی توانید 
برنامه تان را پیش ببرید.« سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران امیدوار اســت با 2 دیدار دوستانه برابر توگو و 
روســیه این تیم بتواند آمادگی بیشتری برای حضور 
در جام جهانی به دســت بیــاورد. او می گوید: »اگر 
شــما می خواهید بازی دوستانه خوب داشته باشید، 
باید بدانید پول حــرف اول را می زند. نمی توانید به 
این مسئله بی توجه باشید. این پنجمین حضور ایران 
در جام جهانی اســت. ۴ جام جهانی گذشــته چه 
چیــزی به ما درس داد؟ ما چه از این جام جهانی ها 
آموختیــم. اگر می خواهیم بــه دور دوم جام جهانی 
صعود کنیم باید متفاوت باشیم. متفاوت در آمادگی، 

جاه طلبی، خلاقیت و تمامی این موارد.« 
  

درست در روزی که مصاحبه کی روش با رویترز 

روی خروجی قرار گرفت برخی از رســانه ها از 
خداحافظی کــی روش از تیم ملی فوتبال ایران 
در پایــان مســابقات جام جهانــی 2۰۱۸ خبر 
دادند. البتــه این خبر تازگی نداشــت و پیش 
از ایــن نیز برخــی پیش بینی کــرده بودند که 
سرمربی پرتغالی تیم ملی در پایان جام جهانی 
روسیه به همکاری اش با فدراسیون فوتبال ایران 
پایان دهد؛ با این حال موضوعی که باعث شــد 
پایان همکاری کی روش با ایران این بار بیشــتر 
از قبــل مورد توجه قرار بگیرد پیشــنهاد خوب 
و قابل توجهی اســت که از قاره آســیا یا بهتر 
بگوییم اقیانوسیه به این مربی سرشناس رسیده 

اســت. کی روش چند روز پیش در گفت وگو با 
یک روزنامه پرتغالی از پیشنهاد فدراسیون های 
الجزایــر، قطر و آفریقای جنوبی و باشــگاه های 
اروپایی و چینی پرده برداشــته بــود اما هرگز 
اشــاره ای به پیشنهاد اســترالیا نکرده بود. گویا 
اســترالیایی ها از همکاری با آنگه پوســتکوگلو 
راضی نیســتند و حضور در پلی آف جام جهانی 
برایشان نوعی شکست محسوب می شود چراکه 
انتظار داشــتند به صــورت مســتقیم به جام 
جهانی روســیه صعود کنند. حــالا آن ها دنبال 
بلندپروازی های بیشــتری هســتند و برای این 
منظور پــی یک مربی مطرح و صاحب ســبک 

می گردند و چه کسی بهتر از کارلوس کی روش. 
آن ها پیشنهادشــان را ارایه داده اند و کی روش 
هم تا پایان جام جهانی از آن ها مهلت خواسته 
است. کی روش مربی جاه طلبی است و پیشنهاد 
اســترالیا قهرمان دوره گذشــته جام ملت های 
آســیا هم به اندازه کافی این حس او را تحریک 
می کنــد بنابرایــن اســترالیا جدی ترین رقیب 
فدراســیون فوتبال ایران بــرای حفظ و تمدید 
قرارداد با کــی روش خواهد بود. البته کی روش 
با توجه به مشــکلاتی که در 6 سال حضورش 
در ایران داشته شاید بدش نیاید در جایی مثل 
استرالیا که امکانات و پول بهتری دارد کار کند 
با این حال همان حس جاه طلبی او را وسوســه 
می کنــد در ایران بماند و تیمــش را برای جام 
ملت های آسیا آماده کند تا شاید طلسم قهرمان 
نشــدن ایران در ســال های اخیر با او بشکند. 
این البته یک روی ســکه اســت روی دیگر آن 
می تواند بی میلی فدراســیون فوتبــال ایران به 
حفظ کی روش با هزینه های ســنگینش باشد. 
شاید تاج، رئیس فدراســیون بدش نیاید که با 
کی روش قطــع همکاری کند تــا هزینه هایش 
پایین بیاید و به جــای او یک مربی کم هزینه 
اروپایی مثلا از کرواسی بیاورد! هرچه که هست 
باید تا پایان جــام جهانی 2۰۱۸ منتظر ماند و 
دید در نهایت کی روش در ایران می ماند یا ســر 

از استرالیا یا کشوری دیگر در می آورد. 

یکی از حواشــی مربوط به دیدار برگشــت 2 تیم در زمان برگزاری نشست 
هماهنگی، اعلام محرومیت ســیدجلال حسینی از حضور در جدال برگشت 
بود. مسئله ای که تعجب مسئولان پرسپولیس را در پی داشت و آن ها اعتراض 
خود را بلافاصله نسبت به این موضوع اعلام کردند. کاپیتان پرسپولیس که 
دیدار رفت را به دلیل محرومیت از دست داده بود، در سهل انگاری و اشتباه 

عجیب مسئولان ای اف سی برای جدال برگشت نیز محروم اعلام شده بود. در نهایت با اعتراض رسمی 
پندار خمارلو، استعلام مربوطه بار دیگر از سوی ناظر کنفدراسیون آسیا در این زمینه اخذ شد و اعلام 
شد این بازیکن به لحاظ قانونی مشکلی برای همراهی سرخ پوشان ندارد اما کاپیتان پرسپولیس به علت 

مصدومیت نمی تواند در بازی این تیم برابر الاهلی عربستان به میدان برود.

محرومیت عجیب برای سیدجلال 

 هافبک ملی پوش تیم فوتبال اســتقلال قطعا در هفته ششم برای این تیم 
بازی نمی کند چراکه اســتقلالی ها دوســت ندارند روی سلامتی او ریسک 
کنند. بعد از تشــدید مصدومیت امید ابراهیمی از ناحیه عضله شــکم که 
چندی پیش تحت عمــل جراحی قرار گرفته بود، مســئولیت درمان این 
بازیکن از تیم پزشــکی تیم ملی به صورت کامل به کادر پزشــکی باشگاه 

استقلال محول گردید و طی ۱۰ روز اخیر او درمانش را زیر نظر تیم پزشکی استقلال دنبال می کند. 
آخرین وضعیت این بازیکن نشان می دهد که وی هنوز به شرایط مسابقه نرسیده و از همین رو عدم 
حضور وی در دیدار هفته ششم آبی پوشان در لیگ قطعی است. ظاهرا کادر پزشکی نیز به کادر فنی 

اعلام کرده که بهتر است او مقابل پارس جنوبی بازی نکند.

ابراهیمی به پارس جنوبی نمی رسد
آبی ها در حصار تنگ رسانه ای! 

هر مصاحبه 30 درصد کسر قرارداد؟
شاید به جرات بتوان گفت استقلال در 2 فصل اخیر که هدایتش 
بــر عهده منصوریان بوده مخفی ترین اســتقلال چند دهه اخیر 
بوده و ارتباط آبی ها با رسانه ها و هواداران به حداقل خود رسیده 
اســت. سیاست عجیب منصوریان و بخش رسانه ای باشگاه برای 
محــدود کردن ارتباط بازیکنان با رســانه ها و هــواداران باعث 
شــده آبی ها ناخواسته وارد حاشیه شوند و شایعه پیرامون آن ها 
زیاد باشــد. جالب اینجاست با وجود آسیبی که این سیاست به 
استقلال وارد کرده و می کند منصوریان و بخش رسانه ای باشگاه 
اصرار دارند این روش را ادامه دهند و شــنیده می شــود هزینه 
تخطی از این قانون برای بازیکنان بســیار گزاف و گران است! بر 
اساس شنیده ها اگر بازیکنی بدون هماهنگی با مسئولان باشگاه 
با رسانه ها مصاحبه کند با توبیخ و کسر 3۰ درصد از قراردادش 
مواجه خواهد شــد که همین جریمه ســنگین باعث شده همه 
آبی پوشان با وجود بیزاری از آن خود را ملزم به رعایتش بدانند 

تا در این اوضاع بی پولی بدهکار باشگاه نشوند!

کارآگاه ویژه برای رادو
بوژیدار رادوشــوویچ، دروازه بان پرســپولیس که برای همراهی 
تیمش برای بازی با الاهلی عربســتان در امارات به ســر می برد 
هنوز منتظر است تا تکلیف دزد منزلش مشخص شود. ماموران 
نیــروی انتظامی تصمیم به پیگیری ویژه این پرونده دارند تا هر 
چه زودتر اموال مســروقه دروازه بان پرسپولیس را که به تازگی 
هم پدر شــده، برگردانند. منزل رادوشــوویچ در جریان سفر به 
همراه پرســپولیس به تبریز برای دیدار با گســترش فولاد مورد 
دستبرد ســارقان قرار گرفته بود و کارآگاهان در حال پیگیری 

سر نخ های به دست آمده از این سرقت هستند. 

قربانی: گل دوم به گل گهر را من نزدم
مهاجم اســتقلال می گوید در گل دوم برابر گل گهر کار مهمی 
انجام نداد. علی قربانی درباره گل دوم اســتقلال به گل گهر به 
هوادار گفت: »در آن صحنه من تمام تلاشم را کردم توپ وارد 
دروازه شود. نمی خواستیم کار به وقت های اضافه کشیده شود. 
از این که در این گل نقش داشــتم بسیار خوشحال هستم.« او 
ادامــه داد: »در آن صحنه آقا خســرو همه کار کرد و من فقط 
تلاش کردم توپ وارد دروازه شــود. وقتی هم صحنه آهسته را 
دیدم متوجه شدم من گل را نزده ام.« مهاجم استقلال در مورد 
گل نزدن مهاجمان این تیم هم می گوید: »واقعیت این اســت 
که بدشــانس هستیم و البته کمی اســترس داشتیم. مطمئن 
هســتم که از بازی با پــارس جم روند گلزنی های ما شــروع 
می شــود.« علی قربانی در پایان در مورد بازی با پارس جنوبی 
هم می گوید: »بســیار بازی سختی اســت. با این حال ما تیم 
خوبی داریم و بــا تمریناتی که در طول هفتــه انجام داده ایم 

امیدوارم از بحران خارج شویم.« 

درخشان: از نفت چیزی بیشتر از حقم 
نمی خواهم

ســرمربی پیشین تیم فوتبال نفت تهران از مسئولان این باشگاه 
چیزی بیشــتر از حق خود نمی خواهد. حمید درخشــان درباره 
آخرین روند مذاکراتش با مســئولان باشــگاه نفت تهران گفت: 
»من یک بار با مالکان جدید باشــگاه نفت صحبت کردم و نقطه 
نظرات هم را شــنیدیم. من چیزی بیشتر از حقم از باشگاه نفت 
نمی خواهم. بــه هر حال باید در این زمینه توافق صورت بگیرد. 
من هم منتظرم تا باشــگاه نفت حق و حقوقم را پرداخت کند.« 
وی در مورد این که گفته می شــود مبلغ 9۰۰ میلیون تومان از 
باشــگاه نفت تهران می خواهد، تاکید کــرد: »من در مورد مبلغ 
صحبت نمی کنم، فقط ایــن نکته را بگویم که نفت تهران را در 
شــرایط سختی تحویل گرفتم و برای این تیم زحمت کشیدم و 

حالا هم انتظار دارم باشگاه با من توافق کند.«

روادید منشا و رسن صادر شد
روادید 2 بازیکن خارجی پرســپولیس با اقدام های 
صورت گرفته از ســوی باشگاه، صادر شد و از طریق 
کنســولگری ایران در دبی تحویل آن ها می شود. به 
نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، بشار رسن با توجه 
به سفری که بعد از بازی های تیم ملی عراق به تهران 
داشــت، در خروج از کشــور برای همراهی تیم در 
لیگ قهرمانان آســیا برای بازگشت مجدد به تهران 
نیاز به روادید جدید داشت که این اقدام در روزهای 
گذشــته انجام شــد و او پس از بازی روادید خود را 
از کنســولگری ایران در دبــی دریافت خواهد کرد. 
همچنین با طی شدن مراحل اداری روادید گادوین 
منشــا نیز در روزهای گذشــته اخذ شد که آن را با 
حضور در کنســولگری ایران در دبی دریافت کرد تا 

برای ورود و خروج به کشور مشکلی نداشته باشد. 

رفع مصدومیت آزمون
مصدومیت مهاجم ایرانی تیــم فوتبال روبین کازان 
برطرف شــد. سردار آزمون که در دیدار پایانی ایران 
در انتخابی جام جهانی روســیه مقابل سوریه با به 
ثمر رساندن 2 گل ســتاره میدان بود، پس از بازی 
با مصدومیتی جزئی مواجه شد که نیاز به استراحتی 
کوتاه مدت داشت. مهاجم ایرانی روبین کازان پس از 
بازگشــت به روسیه برای همراهی تیم باشگاهی اش 
در دیدار مقابل اسپارتاک مسکو به دلیل مصدومیت 
غایب بود. با این حال مصدومیت او برطرف شده و اگر 
مشکل خاصی به وجود نیاید تیمش را در دیدار هفته 

آینده مقابل اورال همراهی خواهد کرد. 

جلسه استقلالی ها در هتل 
المپیک

 اعضــای کادر فنی اســتقلال بعدازظهر دیروز یک 
جلسه فنی در ارتباط با دیدار این تیم مقابل پارس 
جنوبی جم برگزار کردند. دومین جلسه استقلالی ها 
از ســاعت ۱6:۱5 با حضور کلیه بازیکنان و اعضای 
کادر فنی در همان محل آغاز شــد. در این جلســه 
اعضای کادر فنی به صورت تئوری در خصوص بازی 
با تیم پارس جنوبــی و آنالیز کلی این تیم صحبت 
کردند. تمرین آبی پوشــان در نوبت عصر در زمین 
شماره 2 ورزشگاه آزادی و پشت درهای بسته انجام 
شد. شاگردان علیرضا منصوریان خود را برای دیدار 
مقابل پارس جنوبی جم در هفته ششــم لیگ برتر 
آماده می کنند. این بازی از ساعت 2۰ روز جمعه 2۴ 

شهریور در شهر جم برگزار می شود. 

علی کریمی: حالاحالاها برانکو 
سرمربی پرسپولیس است!

سرمربی  کریمی،  علی 
بیان  بــا  طلاییه  نفت 
این که اکنــون فقط به 
از  تیم فکر می کند  این 
پرسپولیس تمجید کرد 
و گفت که دوست دارد 
اگر چیزی حقش هست، 

به آن برسد. 
 در خصوص این که باید در مرحله یک شانزدهم 
جام حذفی برابر پرســپولیس قرار بگیرید چه 

صحبتی دارید؟
جذابیتی که بازی با پرسپولیس برای من دارد، مانند 
سایر مسابقات است اما جذابیت خاص آن دیدن دوباره 
هواداران این تیم در ورزشــگاه خواهد بود و خاطرات 
گذشته برای من تداعی می شود. امیدوارم در مجموع 
بازی خوبی باشد و هر تیمی که حقش بود برنده شود. 
باز هم می گویم شاید بیشتر از خود بازی دیدن دوباره 

هواداران پرسپولیس برای من جذاب باشد. 
 دیدن هواداران زیاد و پرشــور که برای شما 

تازگی ندارد! 
قبلا هم آن ها را از نزدیک دیده ام اما فرقش این است 
کــه دفعات قبلی خودم هوادار بــودم و این بار خودم 
داخل کار هستم و به عنوان سرمربی نفت با هواداران 

پرسپولیس روبه رو می شوم. 
 یکی از رویاهای شــما نشستن روی نیمکت 

پرسپولیس بوده، هنوز هم هست؟ 
من همیشه این تزِ را داشتم که اگر قرار باشد به چیزی 
برســم؛ حقم باشد. اگر قرار باشد چیزی روی روابط و 
زد و بند اتفاق بیفتد طبیعتــا مدت زیادی هم طول 
نمی کشد. مهم این است که اگر چیزی حقم باشد، رخ 
دهد. با این حال در حال حاضر تمام تمرکزم روی نفت 
است. اگر به زبان عامیانه بخواهم بگویم، پرسپولیس در 
حال ترکاندن است و حالاحالاها برانکو هم در این تیم 
هســت. امیدوارم پرسپولیس با همین روند به کارش 
ادامه دهد و سال ها با همین قدرت در مسابقات حضور 

داشته باشد. 
 ســامان قدوس بازیکن جدید تیم ملی ایران 
و شاغل در لیگ سوئد گفته بود فیلم های بازی 
کریمــی را از بچگی نــگاه و از او الگو برداری 

می کردم، در این باره چه صحبتی دارید؟
او به من لطف دارد. امیدوارم قدوس که پس از مدت ها 
به کشــور خودش آمده بازی های خوبــی برای تیم 
ملی انجام دهد و ماننــد دژاگه و قوچان نژاد که جای 
خودشــان را در دل مردم باز کردنــد، او هم عملکرد 
خوبی داشته باشد و به چیزی که دوست دارد در تیم 

ملی ایران برسد. 

تیم فوتبال پرسپولیس دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا را امشب ساعت ۱9:۴5 به وقت تهران در ورزشگاه 
محمــد بن زاید ابوظبــی امارات انجام می دهــد؛ دیداری که برای 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ حکم مرگ و زندگی را دارد. تیمی که 
در دیدار رفت به عنوان میزبان در مسقط عمان از الاهلی عربستان 
پذیرایی کرد و نتیجه تســاوی 2 - 2 را کســب کــرد چاره ای جز 
پیروزی و یا تساوی پر گل ندارد. پرسپولیس باید رویای هوادارانش 
را برآورده کند و برای تحقق این رویا بایســتی اشــتباهات خود در 
دیدار رفت را کنار بگذارد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ در دیدار رفت 
نتوانستند صلابت خود در خط دفاعی را نشان دهند. پرسپولیس در 
همان دقایق نخست روی ریباند اشتباه و تعلل مدافعان میانی خود 
گل نخست را دریافت کرد و در نیمه دوم هم بار دیگر با اشتباه در 
قلب خط دفاعی خود مواجه شد تا گل دوم را دریافت کند. ضعفی 
که برانکو ایوانکوویچ خیلی زود شناســایی کــرد و با آوردن کمال 
کامیابی نیا کمربند دفاعی پرسپولیس را تقویت کرد تا هافبک های 
الاهلــی نتوانند صاحب توپ شــده و برای مهاجمــان خود، خلق 
موقعیت کنند. برانکو ایوانکوویــچ دقیقا همین روش را برای بازی 
امشــب در نظر می گیرد. وی قصد دارد با تغییرات اندک در ترکیب 
اصلی تیمش نســبت به بازی رفت به مصاف الاهلی برود. سرمربی 
پرسپولیس کامیابی نیا را به عنوان هافبک دفاعی بازی خواهد داد و 
باز هم از مهدی طارمی و علی علیپور در خط حمله استفاده خواهد 

کــرد. وی قصد دارد محمد انصاری و شــجاع خلیل زاده را در قلب 
خط دفاعی قرار دهد اما این بار در پســت دفاع راســت از حسین 
ماهینی به جای صادق محرمی اســتفاده می کند. همچنین محسن 
ربیع خــواه را در دفاع چپ قرار می دهد تا راه نفوذ وینگر خطرناک 
الاهلی را ببندد. تیمی که مهاجمان زهرداری همچون عمر الســوما 
دارد و در خط هافبک نیز بازیکنی همچون المســیلیم را در اختیار 
دارد. کادر فنی پرســپولیس راه رسیدن به دروازه الاهلی را باید با 
کنترل توپ در میانه میدان طی کند. از این رو بعید نیست ترکیب 
کمال کامیابی نیا، محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و وحید امیری 
را برای میانه میدان خود انتخاب کند و سپس مهدی طارمی و علی 
علیپــور را به عنوان مهاجم در ترکیــب اصلی قرار دهد. مهاجمانی 
که هم به خوبی خلق موقعیت می کنند و هم خیلی خوب همدیگر 
را می شناســند. سرمربی پرســپولیس به مدافعان خود اعلام کرده 
کوچکتریــن ریســکی در انتقال توپ به خط هافبــک نکنند و در 
عین حال به انجام بازی هیجانی بپردازند. برانکو راه های رســیدن 
به دروازه الاهلی را بارها برای مهاجمانش بیان کرده اســت. ارسال 
توپ از جناحین به درون محوطه جریمه الاهلی عربســتان یکی از 
مهمترین تاکتیک های این تیم خواهد بود. تیمی که در بازی امشب 
نیازمند فاکتوری به نام صبر و دقت بازیکنانش اســت تا بتواند در 
نبرد حســاس ابوظبی از پس شــاگردان قدرتمند ربروف، سرمربی 

الاهلی عربستان بربیاید.

 ایوانکوویچ: همه چیز 50- 50 است
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه بازی برگشت 
تیمش برابر الاهلی عربســتان از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا گفت: »حمایت خیلی خوبی از جانب هوادارانمان پیش از سفر به 
ابوظبــی دریافت کردیم و این انگیزه ما را برای ارایه بهترین عملکردمان 
افزایش می دهد.« وی افزود: »قطعــا بازیکنانم برنامه های مدنظرمان را 
در جریــان بازی پیاده خواهند کرد تا به پیروزی برســیم. همه نکات را 
بــه بازیکنان گفتم ولی در نهایت آن ها هســتند که در زمین با عملکرد 
خود، برنده بازی را مشــخص می کننــد. بازیکنان خطرناک و تاثیرگذار 
الاهلی را می شناسیم. پرسپولیس هم تیمی است که 6 ملی پوش دارد و 
ســایر نفرات هم در حدی هستند که می توانند در تیم ملی بازی کنند. 
کاملا آماده و ســرحال هســتند و یک فرد بی طرف می تواند درباره این 
بازی بگوید، همه چیز 5۰ - 5۰ است؛ یعنی نتیجه بازی کاملا باز است 
و لحظه ها تعیین کننده هســتند.« برانکو در ادامه با گلایه بابت برگزاری 
این بازی در کشور ثالث گفت: »اگر پرسپولیس جدال رفت را در آزادی 
و الاهلی نیز اکنون در جده بازی می کرد، با توجه به طرفداران پرشمار 2 
تیم بازی جذاب تری را شــاهد بودیم. ما برای هوادارانمان بازی می کنیم 
و رضایت آن ها بخشی از احساس رضایت ماست. اکنون دور از طرفداران 
به عنوان حامی و پتانســیل اصلی تیم کار سخت است.« برانکو در پایان 
اظهار داشت: »من همه چیز را در مورد الاهلی می دانم. به هر حال فوتبال 

است و در فوتبال غیر ممکن وجود ندارد.«

پرسپولیس در رویای صعود به نیمه نهایی

ببرید؛ بـرای ایـران

باید پذیرفت که اتفاق تلخی برای فوتبال اصفهان 
رخ داده است. سپاهان و ذوب آهن اصفهان پس از 
مدت ها نتوانستند به مراحل نهایی رقابت های جام 
حذفی برسند. تیم هایی که در رقابت های هفته های 
نخستین لیگ برتر نیز عملکرد به شدت ضعیفی 
داشــتند و نتوانســتند انتظارات هواداران خود را 
برآورده کننــد. حذف تیمی مثل ذوب آهن مقابل 
یک تیم دســته اولی و در حالی که فجرسپاسی 
شــیراز نزدیک به یک نیمه را ۱۰ نفره انجام داد 
به ناگواری حذف این تیم می افزاید. اتفاقی که به 
نوع دیگری برای سپاهان اصفهان و در نقش جهان 
رخ داد. آن ها خیلی راحــت باختند. تیمی که از 
نفت آبادان خیلی زود گل خورد و مثل همیشه در 
رسیدن به گل ضعیف ظاهر شد. باشگاهی که در 

فصل نقل وانتقالات نشــان داده بود برای قهرمانی 
بســته شده و این نتیجه برای این باشگاه هم غیر 
قابل هضم اســت. صبر و تحمل هواداران این تیم 
شاید تمام شده باشد چراکه نتایج خوبی نگرفته اند 
و هر دو تیم از تیم های بزرگ ایران هســتند که 
ناباورانه حذف شــدند. طبیعت جام حذفی خلق 
شگفتی های اینچنینی است اما موضوع اینجاست 
که ساختار فنی تیم های اصفهانی در چند ماه اخیر 
کمی نگران کننده است. آن ها صاحب سبک برای 
رسیدن به گل نیستند. تیم هایی که توپ را خیلی 
خوب تا پشــت محوطه جریمه حریفان می آورند 
اما نتوانســته اند گلزنی های موفقیت آمیزی داشته 
باشند. این نتایج برای فوتبال اصفهان خوب نیست 
و یک فرصت قهرمانی از دســت این دو تیم خارج 

شد چراکه می توانســتند در جام حذفی قهرمان 
شــوند. تیم هایی که اگر به آسیا راه پیدا نکنند با 
یک بحــران بزرگتر به نام خروج از برندینگ خود 
برای رسیدن به قهرمانی در رقابت های مهم روبه رو 
خواهند شد. نتایجی که این تیم ها در چند فصل 
اخیر گرفته اند نشــان دهنده این است که فوتبال 
اصفهان به بیراهه سوق پیدا کرده است. البته قرار 
نیست تیم های اصفهانی همیشه قهرمان شوند اما 
بایــد پذیرفت که حذف آن هــا در قیاس با تیمی 
همچون پارس جنوبی جم کــه به تازگی به لیگ 
برتر صعود کرده فرق دارد. به خصوص سپاهان که 
از وقتی کرانچار به این تیم آمد تغییرات زیادی در 
تیم انجــام داد و بازیکنان جایگزین هم هماهنگ 
نیســتند. این موضوع با کمی نرمــش منتقدانه 

شــامل حال ذوب آهن می شــود چراکه این تیم 
دســت نخورده باقی مانده و فوتبــال زیبایی ارایه 
می دهد امــا به هر حال هر دو تیم بزرگ غافلگیر 
شدند و باید هرچه ســریع تر خود را جمع و جور 
کنند چون مســابقات لیگ در پیش است و اگر از 
نظر روحی شرایط تیم ها خوب نباشد احتمال دارد 
که در لیگ هم به آن ها ضربه بخورد. راه اساســی 
در موفقیت تیم های بزرگ صنعتی فوتبال ایران که 
در اصفهان نیز فعال هستند ایجاد تفکر جدید برای 
رسیدن به هدف های دور و نزدیک است. سپاهان 
اصفهان اگر نتوانــد با کرانچار در آینده ای نزدیک 
نتیجه بگیرد چیــزی جز وارد کردن شــوک به 
دردش نخواهد خورد؛ شوکی که می تواند برکناری 

کرانچار از سمت سرمربیگری این تیم هم باشد.
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تمام اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس برای تماشای بازی این تیم مقابل الاهلی عربستان در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راهی ابوظبی شدند. همین موضوع شایعه ای را مبنی بر 
پرداخت پول به بازیکنان در بین آن ها به راه انداخته اســت. این در حالی است که مسئولان باشگاه 
پرســپولیس اعلام کرده اند هیچ پولی ندارند به بازیکنان پرداخت کنند و مبلغ موجود در حســاب 

باشگاه را صرف پرداخت بدهی به مانوئل ژوزه سرمربی اسبق پرسپولیس خواهند کرد. 

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران تصمیــم دارد فارغ از گروه بندی رقابت های جام 
جهانی روســیه، مقدمــات بازی های تدارکاتی تیم ملی با 2 تیم بلوک شــرق اروپــا را فراهم کند. 
گزینه هایی نظیر کرواسی و صربستان روی میز است اما سرمربی تیم ملی هنوز تصمیم نهایی در این 
خصوص را نگرفته است. گویا کی روش منتظر است تا کمپ تیم ملی را برای اردوی تدارکاتی فراهم 
کرده و از همین روش برای تعیین محل برگزاری بازی های تدارکاتی تیم ملی ایران استفاده کند. 

کی روش به دنبال 2 حریف اروپاییپرسپولیسی ها منتظر پول


